
KOGUKONNAALADEL PLANEERIMISE
JUHENDI KOKKUVÕTE
Riigimetsa Majandamise Keskus koostab ühes kohalikus omavalitsuses kõigile kogukonnaaladele* 
korraga planeeritavate tegevuste tervikkava. Ühel konkreetsel alal metsatöö tegemise tingimused 
pannakse endiselt paika koos kohaliku kogukonnaga. Kohaliku omavalitsuse roll on vaadata valla 
territooriumil toimuvat tervikuna ning sobivusel kooskõlastada kogukonnaalade tervikkava. 
Tervikkava koosneb kogukonnaaladele tehtavatest metsatööde plaanidest ja laiemast vaatest 
riigimetsa kasutusele selles omavalitsuses.

*Kohalik omavalitsus (KOV) määrab üldplaneeringu (ÜP) koostamise käigus 
kogukonnaalad, mis asuvad asustusüksuse lähedal ja mida kogukonnad aktiivselt 
kasutavad. RMK avalikustab ÜP-s määratud kogukonnaalad RMK metsatööde 
kaardil.

RMK korraldab kohalike kogukondade ja KOV-iga arutelu(d), mille eesmärgiks on 
selgitada välja kogukondade huvid alal tööde planeerimiseks. RMK kogub 
kohalikult kogukonnalt ettepanekuid metsatööde tegemiseks kogukonnaalal.

RMK koostab ettepanekutest tulenevalt metsatööde plaanid ja esitab need KOV-le 
tagasiside saamiseks. RMK, võttes arvesse KOV-i ettepanekuid, täiendab vajadusel 
metsatööde plaane, koondab need tervikkavaks ja saadab kogukonnaalade 
tervikkava KOV-le kooskõlastamiseks. Kõik kooskõlastatud kogukonnaalade 
tervikkavad kinnitab RMK juhatus. RMK ja KOV avalikustavad kooskõlastatud 
plaanid oma infokanalites.

Kogukonnaalade tervikkava koostamise ettevalmistamiseks korraldab RMK 
kohtumise KOV-iga, et kaardistada KOV-i ootused planeerimisele kogukonnaaladele, 
puudutatud osapooled ning lepitakse kokku kaasamispõhimõtted ja tervikkava 
koostamise orienteeruv ajakava.

RMK koostab lähtuvalt kohalike kogukondade ja KOV ettepanekutest ning kohalikest 
oludest kogukonnaalade metsatööde plaanid ja avalikustab need. RMK korraldab 
kogukondadega kohtumise, et metsatööde plaane selgitada ja võimalusel lähtuvalt 
kohaliku kogukonna ja KOV-i ettepanekutest täiendada.

Enne kogukonnaalal tööde alustamist saadab RMK KOV-i kogukonnaalade 
tervikkava alusel tehtavate tööde kohta teate e-kirjaga KOV-ile ning aruteludes 
osalenud kohalikele kogukondadele. Samuti jagab RMK teadet piirkondlikes 
infokanalites.


